ООО «Строительство-Плюс»

Приказ №44

г. Нижний Новгород

От 7 июня 2020 года

О проведении тренировки по эвакуации людей при пожаре

В соответствии с планом противопожарных мер на 2020 год, в целях поддержания готовности персонала к действиям при ЧП, в целях эффективной эвакуации при возгорании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировку по эвакуации людей при возгорании 1 июля 2020 года с 11:00 по 12:00.
2. Руководителем тренировки назначить заведующего по безопасности Круглова О.О.
3. Руководителю тренировки Круглову О.О. подготовить и предоставить на утверждение план подготовки.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор Стаханов А.А. (подпись)

С приказом ознакомлен:

Заведующий по безопасности Круглов О.О. (подпись)